POLISH NATIONAL

 TOURIST Office

 in TOKIO

2022 年 8 月 吉日

旅行関連各社の皆様

       ポーランド政府観光局

局長 トマス・ミクラシェフスキ

     ポーランド観光セミナー＆ワークショップのご案内

拝啓 秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。

さて、ツーリズム EXPO2022 業界日初日に LOT ポーランド航空および現地サプライヤーの協力

を得て、ポーランド観光セミナー＆ワークショップを開催する運びとなりました。

今後の海外旅行再開に向け、セミナーの部では、豊かな自然とフォークロア、歴史・文化遺産に

恵まれたポーランドの魅力的、注目のデスティネーションをご紹介させていただきます。また、

ワークショップでは弊局のほか、LOT ポーランド航空、確実な実績があるランドオペレーター2

社と日本語でご商談いただけます。

ご参加を心よりお待ち申し上げております。                   敬具

                    記

ポーランド観光セミナー＆ワークショップ

予約制・参加無料 オンラインお申込みはこちらから

開催日時 2022 年 9 月 22 日（木）14～16 時 （受付 13:45 より）

申込締切   2022 年 9 月 16 日  但し、50 名様に達し次第締め切りとさせていただきます。

会  場  東京ビッグサイト 101 会議室（ツーリズム EXPO 会場）

参加団体・企業 Furnel Travel International, LOT ポーランド航空、Melody Tours、ポーラン

ド政府観光局・主要６都市共同 (順不同)

https://www.secure-cloud.jp/sf/1454668008RepXXPvb
https://www.secure-cloud.jp/sf/1454668008RepXXPvb
https://www.secure-cloud.jp/sf/1454668008RepXXPvb